АДМИНИСТРАЦИЯ МИРНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОРИЧЕВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.12.2019  № 317

 пгт Мирный

О назначении даты публичных слушаний по проекту изменений в

генеральный план Мирнинского городского поселения Оричевского

муниципального района Кировской области

 На основании статей 5.1, 24 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, администрация Мирнинского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить публичные слушания по проекту изменений в

генеральный план Мирнинского городского поселения Оричевского

муниципального района Кировской области.

2. Определить местом размещения материалов Проекта зал заседаний

администрации Мирнинского городского поселения в пгт Мирный ул.

Ленина д.33 а, сроки проведения экспозиции с 09 декабря 2019 года по 16

января 2020 года в соответствии с часами работы администрации

Мирнинского городского поселения.

3. Назначить дату проведения собрания участников публичных

слушаний 16 января 2020 года в 15 часов 00 минут по адресу: пгт Мирный

ул. Ленина д.33 а, администрация Мирнинского городского поселения, зал

заседания.

4. Установить срок приема предложений и замечаний по Проекту

участниками публичных слушаний, прошедших в соответствии с частью 12

статьи 5.1 Градостроительного кодекса Российской Федерации

идентификацию, в письменной форме в адрес администрации Мирнинского

городского поселения или посредством записи в журнале учета посетителей

 2

экспозиции с 09 декабря 2019 года по 16 января 2020 года в соответствии с

часами работы администрации Мирнинского городского поселения.

5. Назначить ответственной за организацию публичных слушаний

ведущего специалиста по земельно-имущественным отношениям Смирнову

Л.С.

6. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации Мирнинского городского поселения в сети «Интернет» и

опубликовать в Информационном бюллетене органов местного

самоуправления Мирнинского городского поселения.

Глава Мирнинского

городского поселения     И.Н. Смердова